
 
 

 
Rep. 16/2018 
prot.  290/2018 
del 9/02/2018 
 
 
 

BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO 
      PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA DI CAT. A – TIPOLOGIA II 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE EDILE E AMBIENTALE - DICEA 

 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO lo Statuto dell’Università; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1030/2017 del 

07.04.2017; 

VISTO il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli assegni di 

ricerca banditi ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una somma pari ad €. 19.367,00, al 

netto degli oneri a carico dell’amministrazione; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 

12.04.2011 e del 19.04.2011; 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 179 del 13.06.2017 con la quale al Dipartimento di 

Ingegneria Civile Edile e Ambientale sono state attribuite le risorse pari ad euro 18.925,10 per 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale del 

05.12.2017 con la quale è stata approvata la pubblicazione del bando in oggetto; 

VISTO il Bando n. 15/2017 rep. 80 – prot. 2121 del 12/12/2017; 

VISTA la disposizione rep. 9/2018 prot. 104 del 17/01/2018 con la quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della procedura concorsuale; 

VISTO la nota in data 9/2/2018 del Presidente la predetta Commissione prof.ssa Claudia Mattogno 
con la quale viene richiesto il rinvio del colloquio di cui al bando in argomento; 
 



CONSIDERATO che al fine di poter disporre di tutti gli elementi necessari ad una corretta 
valutazione dei candidati è necessario procedere ad una proroga dei tempi di lavoro della 
Commissione rinviando pertanto il colloquio previsto per il giorno 12/02/2018 
 

DISPONE 
 

di rinviare il colloquio previsto dal bando n. 15/2017 di cui in premessa, inizialmente previsto in 

data 12/02/18 alle ore 10.30, al giorno 05/03/2018 alle ore 10.30  presso la Facoltà di Ingegneria 

Civile e Industriale Via Eudossiana 18 – 00184 Roma, Aula ex Direzione di Architettura e 

Urbanistica, Edificio A (RM031) - 2° piano. 

Tale avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti e pertanto non verrà data ai candidati altra 

comunicazione in merito alla suddetta prova. 

 
 

 
 

        F.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Daniela D’Alessandro 

 

 
 

 

 


